
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2838128

Prodej pozemku , zahrada, Starý Plzenec (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Marcel Jelínek - Manažer

pobočky
Mobil: 728 915 479
ready@home4people.cz

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Starý Plzenec (okres Plzeň-město)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31606 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Starý Plzenec (okres Plzeň-město), Na Vršku

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Starý Plzenec (okres
Plzeň-město)

, V klidné části obce Sedlec u Starého Plzence, přímo v ulici Na
Vršku, se nachází  pozemek, který může být vaším budoucím
místem k relaxaci. Pozemek o velikosti 349 m, označený parcelním
číslem 288/15, nabízí ideální podmínky pro umístění marigotky, tiny
housu, který splní všechny vaše představy o alternativním bydlení.

 Místo je jako stvořené pro ty, kteří hledají klid a soukromí, ale
zároveň chtějí zůstat v blízkosti centra vesnice s veškerou
občanskou vybaveností.

Ulice Na Vršku vás okouzlí svým příjemným prostředím a výbornou
dostupností. Ať už plánujete rodinné bydlení, nebo hledáte
pozemek pro realizaci svého vysněného projektu, tento kout Sedlce
vám nabídne jedinečnou kombinaci klidu venkova a blízkosti města.

Cena pozemku je k jednání, což otevírá dveře individuálním
možnostem. Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte mě
kontaktovat. Rád vám poskytnu více informací a domluvím
prohlídku na místě, kde si budete moci představit svůj nový domov.
Ev. číslo: 31606.

CENA: (za nemovitost) 1 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 349

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2838128

Prodej pozemku , zahrada, Starý Plzenec (okres Plzeň-město)

2 / 2


